关于参股公司“江苏银行”收到证监会核准公开发行股票批复的公告（ls2016-A24）

1

证券代码：000551       证券简称：创元科技      公告编号：ls2016-A24

创元科技股份有限公司关于参股公司“江苏银行”收到

证监会核准公开发行股票批复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015 年 7 月 1 日，中国证券监督管理委员会主板发行审核委

员会审核通过了关于江苏银行股份有限公司（以下简称“江苏银行”）

首次公开发行股票事项。

日前，公司获知江苏银行股份有限公司（以下简称“江苏银行”）

已于近日收到了中国证券监督管理委员会下发的《关于核准江苏银行

股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可【2016】1181 号）。

中国证券监督管理委员会正式核准江苏银行公开发行股票并上市。

根据《江苏银行股份有限公司首次公开发行股票（A 股）招股意

向书》，江苏银行股票发行日期为 2016 年 6 月 29 日，股票简称为“江

苏银行”，股票代码为“600919”。本次发行前已发行的股份，自江苏

银行股票在上海证券交易所上市之日起一年内不得转让。

截止目前，本公司及子公司共持有江苏银行 3,293.80 万股，占其

发行前总股本的 0.32%，初始投资金额为 2,286.05 万元人民币。

特此公告。

创元科技股份有限公司

董   事   会

2016 年 6 月 22 日